Протокол заседания  конкурсной комиссии

по заключению договора с единственным участником  закупочной

процедуры

Дата проведения:  19 марта 2012 года.

Время проведения: 14- 00 время местное.

Место проведения: Республика Хакасия г. Абакан ул. Советская, 25.

Состав конкурсной комиссии:
Председатель  конкурсной комиссии:

Кранин Владимир Васильевич Первый заместитель директора - главный

инженер

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Ханин Алексей Анатольевич Начальник Производственно -

технического отдела

Члены  конкурсной комиссии:

Панов Петр Никифорович Заместитель директора по МТЧ и С

Ожигова Светлана Олеговна Начальник юридического отдела

Пономаренко Марина Юрьевна Заместитель директора по экономике и

тарифообразованию

Гапон Оксана Викторовна Главный бухгалтер

Сухарев Сергей Владимирович
Руководитель группы организации

закупок

На заседании комиссии присутствуют:

Заместитель председателя конкурсной комиссии

Ханин Алексей Анатольевич

Члены  конкурсной комиссии:

Панов Петр Никифорович, Ожигова Светлана Олеговна, Сухарев Сергей Владимирович.

Комиссия является правомочной, на заседании присутствует не менее 50 % от общего

числа ее членов.

 2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении запроса котировок на право заключения договора на поставку

автомобиля Hyundai Solaris;

2. О признании предложений соответствующими условиям запроса котировок;

5. О заключении договора с единственным участником  запроса котировок.

ВОПРОС №1: О проведении запроса котировок на право заключения договора на

поставку автомобиля Hyundai Solaris.

Закупка производится на основании приказа № 83  от 24 февраля 2012 года.

Начальная стоимость закупки составляет – 659 000,00.  в т.ч. НДС 18%.

Уведомление о проведении запроса котировок официально опубликовано на сайте

www.mpaes.ru от 13 марта 2012 года.

В результате проведения запроса котировок на право заключения договора на поставку

автомобиля Hyundai Solaris, до окончания, указанного в уведомлении о проведении запроса

котировок, срока подачи заявок была представлена 1 (одна) заявка:

 1. ООО «Медведь»

Юридический адрес: 662610 г. Абакан Минусинск, ул. Абаканская, д. 86;

            - общая цена заявки –  659 000,00 руб. в т.ч. НДС 18%.

Вопрос №2: О признании заявок по запросу котировок соответствующими условиям

запроса котировок.

В результате рассмотрения Конкурсной комиссией поданной заявки на соответствие

требованиям, установленным в уведомлении и закупочной документации о проведении запроса

котировок, предоставленная заявка Участника ООО «Медведь» соответствует требованиям

закупочной документации и интересам Заказчика. Предлагается принять данную заявку к

дальнейшему рассмотрению.

Вопрос №3: О заключении договора с единственным участником запроса котировок.

В соответствие с п. 4.8  закупочной документации по проведению запроса  котировок на

право заключения договора на поставку автомобиля Hyundai Solaris, предложение Участника

ООО «Медведь» является единственным и полностью соответствуют  требованиям закупочной

документации и интересам Заказчика, предлагается  заключить договор поставки автомобиля

Hyundai Solaris с  ООО «Медведь» на заявленных условиях.

Заявленные условия:

 Заявка на поставку автомобиля Hyundai Solaris;

   Общая цена заявки –  659 000,00 руб. в т.ч. НДС 18%;

   Условия оплаты –  предоплата в размере 100% от стоимости автомобиля;

   Срок поставки –  14 рабочих дней с момента осуществления предоплаты;

РЕШИЛИ:

 3

1. Признать заявку участника ООО «Медведь» соответствующей требованиям закупочной

документации и интересам Заказчика.

2. Заключить договор поставки на условиях, указанных в поданной Участником заявке на

участие в запросе котировок на право заключения договора на  поставку автомобиля Hyundai

Solaris и в закупочной документации.

 РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ВОПРОСУ №1:

«За» 4  члена конкурсной комиссии.

«Против»  -  членов конкурсной комиссии.

«Воздержалось»  -  членов конкурсной комиссии.

Решение принято единогласно.